

# ONLINE SPOR

**KAYIT TARİHİ**  
**26-08**  
AĞUSTOS EYLÜL  
\*Kayıt başlangıç saati: 10.00

- Mat Pilates
- Klinik Pilates
- Hamile Pilatesi
- Zumba
- Diyetisyen Hizmeti

www.sporkonya.com.tr  
**444 55 42**  
(dahilî 3825-24)

BENİM SEHRİM  
KONYA  
Lokum İbrahim Altay  
SPOR KONYA

Söz konusu Lokum ise müptelası olacağınız tatlar burada!

## GEÇMİŞTEN GÜNÜMÜZE

*Aynı Lezzet*

**Giba**  
LOKUM VE ŞEKERLEME  
www.giba.com

**ErkanBaşar**  
GAYRİMENKUL  
Garantimiz Müşterilerimiz

# KONYA Yenigün

26 AĞUSTOS 2024 PAZARTESİ 5 TL

www.konyayenigun.com 9 771308 598018

**ZADE VITAL**  
NATURAL SUPPLEMENTS

**Ticaretin Yeni Merkezinde**

**YERİNİZİ ALDINIZ MI?**

tekbassanayisitesi.com

**TEKBAŞ**  
SANAYİ SİTESİ

## Okul çantası zor dolacak!

Okul çantasını orta kalitede ürünlerle doldurmak 4 bin TL'ye mül olurken okul formaları ise bin- bin 400 TL aralığında değişiyor. Bu kapsamda bir öğrencinin okula gidiş maliyeti yaklaşık 6 bin TL!

**GERİ SAYIM BAŞLADI**  
Öğrenciler yaz tatili molasının ardından okulların açılışıyla yeni eğitim öğretim dönemine girecek. 2024-2025 Eğitim Öğretim Yılında okul öncesi eğitim ile ilkököl 1. sınıfa başlayacak öğrenciler için 2-6 Eylül'de uyum eğitimleri gerçekleştirilecek. Milli Eğitim Bakanlığı'na bağlı olarak eğitim gören öğrenciler ise 9 Eylül 2024 Pazartesi günü okula başlayacak.

**AİLELER DÜŞÜNÜYOR**  
Okulların açılışına yaklaşık 2 hafta kala okul alışverişleri de başladı. Çarşı esnafı, hafta sonu itibarıyla okul formaları ve kırtasiye alışverişinde artış beklerken veliler ise artan zamlar dolayısıyla çocuklarının ihtiyaçları giderme derdine düştü! Bu kapsamda okul çantasını doldurmak 4 bin TL'yi buluyor. Formayla birlikte okul masrafları daha da artıyor. ■ HABERİ SAYFA 5'TE

**Malazgirt tarihe yön verdi** ■ HABERİ SAYFA 3'TE

**Kadim Türk mirasını koruyoruz** ■ HABERİ SAYFA 3'TE

**Bu pilavı yiyen bir daha yiyor** ■ HABERİ SAYFA 6'DA

## Flamingolara gözümüz gibi baktık

Tuz Gölü Özel Çevre Koruma Bölgesine yapılan su takviyesi sonucunda bu yıl flamingolarda toplu yavru ölümlerine rastlanmadı. Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı Murat Kurum, konuya ilişkin yaptığı değerlendirmede, "Flamingo yavrularına gözümüz gibi baktık. Bu yıl 4 bin 300 misafirimizi uğurluyoruz." ifadesini kullandı. ■ HABERİ SAYFA 5'TE

**Konya'nın gurur veren firması SARAYLI, KALİTESİYLE DÜNYA MARKASI OLDU**

Saraylı Grup Genel Müdürü Şikri Çimen, şirketin son dönemlerde yaşadığı önemli dönüşümü ile ilgili bilgi verdi. Dünya ülkelerindeki bayiliklerle kendi markasını tanıtan Saraylı, Türkiye'de önemli bir mesafe kat etmiş durumda. ■ HABERİ SAYFA 2'DE

**İhracatta kapı açıyorlar GİRİLEMİYEN PAZARA DAMGA VURUYORLAR**

Türkiye'nin olmadığı ya da kısmen zorlandığı uluslararası pazarları zorlayarak fark oluşturmaya çalıştıklarını belirten ŞENKAR Soğutma İhracat Müdürü Mehmet Büyükelilikli; "Ana hedefimiz ihracat ve uluslararası pazardaki payımızı artırmak" dedi. ■ HABERİ SAYFA 2'DE

**Gıda güvenliği sorunu var PARA İÇİN GIDANIN DOĞASINI BOZUYORLAR**

Çağın sorunu olan gıda güvenliği eksikliği noktasında uyanıklarda bulunan Gıda Güvenliği Uzmanı Prof. Dr. Nevzat Artık, piyasadaki rekabetten dolayı ve haksız kazanç elde etmek için bazı ürünlerin doğasıyla oynandığını söyledi. ■ HABERİ SAYFA 7'DE

**HİZMET PETROL**

**GÜNCEL FİYATLAR**

BENZİN 43.43₺  
MOTORİN 41.41₺  
LPG 21.42₺

OTO SARJI 9.48₺  
AdBLUE 24.99₺

Mevlana Cıvırı Üçler Mezarlığı Karşısı  
0332 352 22 41

**Tarihi zafer**

Sultan Muhammed Alparslan'ın 26 Ağustos 1071'de Bizans ordusuna karşı kazandığı Malazgirt Zaferi, hem askeri hem de siyasi yönleriyle dünya tarihinde önemli gelişmelerin önünü açtı. ■ HABERİ SAYFA 7'DE

**Ortak akıl kaliteli hizmet**

Karatay Belediye Başkanı Hasan Kılca, ilçenin dört bir yanına yaptığı ziyaretlerde, mahalle sakinleriyle buluşmaya devam ediyor. Bu kapsamda 14 mahalleyi ziyaret ederek muhtarlar ve mahalle sakinleriyle görüşen Başkan Kılca; "Ortak aklıla yapılan işler hizmet kalitemizi artırıyor" dedi. ■ HABERİ SAYFA 4'TE

**Siz kimsiniz?**

Katil İsrail katliamlarını sürdürürken İsrail ürünleri de boykot devam ediyor. Ancak sosyal medyada bazı kişiler boykotun işe yaramadığını kamuoyunu inandırmaya çalışıyor. ■ HABERİ SAYFA 5'TE

**Çiğdem Köprülü**  
Sigorta  
Aracılık Hizmetleri

444 85 47 • 0332 342 18 28 • 0553 420 40 34  
www.koprulu.com.tr/sigorta  
sigorta@koprulu.com.tr  
Ankara Cad. No:172 42050 Konya, Türkiye



# İhracatta Konya'nın Yüzakları

Hazırlayan  
Abdullah Akif SOLAK



Saraylı Grup Genel Müdürü Şükrü Çimen, şirketin son dönemlerde yaşadığı önemli dönüşümü ile ilgili bilgi verdi. Dünya ülkelerindeki bayiliklerle kendi markasını tanıtan Saraylı, Türkiye'de önemli bir mesafe kat etmiş durumda.

## Rotası da çizgisi de belli!

Başarılı çalışmaları ve 1990 yılından bu yana devam eden azmi sonucunda kısa sürede ihracata adım atan Saraylı Grup, kalitesini dünyayla buluşturmaya devam ediyor. 2001 yılında Rusya'ya açtığı fabrika ile 23 yıldır dünyanın neredeyse her yerine satış yapabilme potansiyeline erişen Saraylı, ütü masası, çamaşır kurutmalık ve endüstriyel merdiven gruplarında yaptığı ihracat hacmiyle kendisine dünya pazarında yer buluyor. Aynı zamanda 350'den fazla ürün çeşidiyle sektörün ihtiyacına cevap veren şirket,

yüksek kaliteyi seri imalatla harmanlayarak kendi markasını Türkiye'nin enleri arasında görmekte iddialı!

### 'MARKAMIZLA BİRLİKTE KİMLİĞİMİZİ ORTAYA KOYMAYA ÇALIŞIYORUZ'

Saraylı markasının doğuşu ve şirket hakkındaki bilgileri, Saraylı Grup Genel Müdürü Şükrü Çimen verdi. Çimen, arge departmanı ile yeniliklerin de sürdürdüğünü belirterek gelişen ve sürekli olarak değişen sektörün ihtiyacına karşılık verebilmek amaçlarını ifade etti. Markanın gelişmesi ve daha fazla kitleye erişebilmesi adına geri



Şükrü Çimen

bildirimleri önemsediklerine dikkat çeken Çimen, "Müşteri bir soru ya da sorunla karşılaştığında bu işin uzmanı kişiler-

le muhatap olarak sorunun en kısa sürede giderilmesini talep ediyor. Biz de müşterilerin bize her daim ulaşabileceği bir ileti-

şim ağı kuruyor; geri dönütlelerini önemsiyoruz. Ürettiğimiz markayla kendi kimliğimizi ortaya koyuyor; 'dayanıklı ev ürünleri' denildiğinde akıllara gelen ilk firma unvanına sahip olmak adına çalışıyoruz." diye konuştu.

### 50'DEN FAZLA ÜLKE, YÜZDE 50'DEN FAZLA İHRACAT!

Yüksek kalitedeki hizmeti evrensel şekilde dünyanın her yerine sunmak amacıyla başarılı çalışmalarına devam eden Saraylı, evlerdeki dayanıklı ürünlerin yanı sıra endüstriyel kullanıcılara yönelik de kurum-

sal çözümler üreterek sektördeki açıkları kapatmak adına çalışıyor.

Bu kapsamda Afrika, Orta Doğu ve Türk devletleri başta olmak üzere 50'den fazla ülkeyi markasıyla buluşturan Saraylı, üretiminin en az yüzde 50'sini ihraç etmeni gururunu yaşıyor. Geçmişten aldığı tecrübeye ışığında günümüz teknolojilerini evlerinize taşıyan Saraylı, bayilik usulüyle ülkelerle olan bağları geliştirmek ve ihracat hacmini daha da genişletmek amacıyla ülkelerle olan temasını sürdürüyor.



Türkiye'nin olmadığı ya da kısmen zorlandığı uluslararası pazarları zorlayarak fark oluşturmaya çalıştıklarını belirten ŞENKAR Soğutma İhracat Müdürü Mehmet Büyükelili, "Ana hedefimiz ihracat ve uluslararası pazardaki payımızı artırmak" dedi

## Yeni pazarlar keşfediyor

Bugün dünyada gıda tedarik zincirinin en önemli halkalarından biri soğutma sistemleri olarak görülüyor. Gıdanın olduğu her yerde olması gereken, gıdayı belli koşullarda saklayabilme imkanı sağlayan soğutma sistemlerinde Konya'nın önemli bir markası var. ŞENKAR Soğutma, ürettiği sorunsuz ürünlerle dünyanın her yerinde Türkiye'yi gururla temsil etmesiyle gururlandırıyor. Özellikle Türkiye'nin olmadığı ya kısmen zorlandığı uluslararası pazarları zorlayarak fark oluşturmaya çalışan ŞENKAR, ihracattaki hedeflerini büyütüyor.

### YÜZDE 99 İHRACAT YAPAN BİR FİRMA

Önemli açıklamalarda bulunan ŞENKAR Soğutma İhracat Müdürü Mehmet Büyükelili, ŞENKAR'ın 1988 yılında kurulduğunu söyledi. ŞENKAR'ın soğutma sanayi sektöründeki gelişimini sürdürdüğünü belirten Büyükelili şu bilgileri verdi; "Marketlere, kasaplara, manavlara, pastanelere, şarküterilere sanayi tipi buzdolabı yapan bir firmayız. Marangozlar Sanayi'de başlayan maceramız daha sonra 1. Organize

Sanayi'ne, ihracatın başlamasıyla da 3. Organize Sanayi Bölgesi'ndeki 18 bin metrekarelik üretim alanımızda devam ediyor. Yüzde 99 ihracat yapan bir firmayız. Ana hedefimiz ihracat ve uluslararası pazardaki payımızı artırmak."

### DÜNYAYA GÖRE KENDİNİ KONUMLANDIRAN BİR FİRMA

Gıdanın olduğu her yerde ürünlerinin ihtiyaç olduğunu vurgulayan Büyükelili; "Dünyanın her yerinde gıda var. Gıdanın olduğu her ülkede market var; marketin olduğu yerde de soğutmaya ihtiyaç var. Gıda tedarik zincirinin tamamlanması için, müşteriye sağlıklı ürünün temini için, gıdanın belli soğutma şartlarının sağlandığı ortamlarda saklanması gerekiyor. Bundan dolayı bizim her ülkeye aynı ürünü satma olasılığımız var. Ama tabii sektör, zamana göre elbette değişim gösteriyor. Örnek verecek olursak; dolabın içerisinde kullanılan gaz konusunda sürekli yenilenme var. Şuan çevreye duyarlı gazlarla soğutma yapılmak isteniyor. Özellikle Avrupa bu şekilde. Biz de buna yönelik Ar-Ge çalışmaları yapıyoruz. Görsellik anlamın-



da da ülkelerin alışkanlıklarını veya müşterinin talebine göre çalışmalar yapıyoruz.

Artık enerji maliyetlerinden dolayı açık dolaplar yerine kapalı veya sürgülü dolaplar tercih edilmeye başlandı. Avrupa'da açık dolap kalmadı artık. Buna dönük kanuni düzenlemeleri dahi var. Dolayısıyla biz de bu tür değişikliklere göre konumlanıyoruz" ifadelerini kullandı.

### 'KEŞFEDİLMEMİŞ ÜLKELER BİZİM HEDEFİMİZ'

Başta Amerika Birleşik Devletleri (ABD) olmak üzere Avrupa'nın neredeyse tüm ülkelerine ihracat yaptıklarını bilgisini paylaşan Büyükelili ihracat hedeflerini şöyle

açıkladı; "İhracat yaptığımız birçok ülkede bayilerimiz var. Yine İsrail, Suudi Arabistan, Filistin, Gürcistan, Nijerya, Dubai, Dominik Cumhuriyeti gibi ülkelere de ihracatımız bulunuyor. Biz ŞENKAR olarak, herkesin çalıştığı ülkelere ziyade, hiç girilmemiş pazarlara girmeye çalışıyoruz. Hedef pazarımız Orta ve Güney Amerika. Keşfedilmemiş ülkeler bizim hedeflerimiz."

İhracatımızı artırmak için öncelikle araştırmalarımızı yapıyoruz. Hangi ülkeye ne tür ürün yapabiliriz bunu planlıyoruz. Sonrasında ürün portföyümüzü tamamlayıp yurt dışı görüşmelerine çıkıyoruz. Birebir müşteri ziyaretleri yapıyoruz, ulus-



Mehmet Büyükelili

lararası fuarlarla katılıyoruz. Böylece farklı pazar arayışlarımızı sürdürüyoruz."

### YATIRIMLAR SÜRÜYÜR


Büyümeye dönük yatırımlarını da sürdürdüklerini dile getiren Büyükelili; "6. Organize Sanayi Bölgesi'nde yeni fabrika için arsa alımını gerçekleştirdik. Dolayısıyla daha büyük, daha iyi, daha çok Ar-Ge imkanı bulabileceğimiz bir üretim alanına kavuşacağız. Ama bizim ana hedefimiz; sorunsuz ürün. Bugün yurtdışına ürün gönderiyoruz. Gönderdiğimiz ürün bozulursa, burada ne kadar büyük bir üretim yaparsam yapayım mutlu olamayız. Çünkü müşteri ziyareti yapıyoruz, ulus-

yor. Önce hatasız ve sorunsuz ürün yapmaya çalışıyoruz" diye konuştu.

### 'BU SIKINTI NE KADAR SÜRER BİLMİYORUZ'

Büyükelili, ülke ve dünya genelinde yaşanan ekonomik sorunlara da değindi. Sıkıntılı pandemi dönemiyle birlikte başladığını söyleyen Büyükelili şu bilgileri verdi; "Pandemi döneminde Çin'de, Avrupa'da, Amerika'da üretimde ciddi duraklamalar oldu. Ancak biz üretimde hevesli bir ülkeyiz ve bu dönemde hiç durmadık. Türkiye bu süreci iyi değerlendirdi. Gece gündüz çalıştık. Pandemi "stok yapıyım" algısı oluşturdu. Bu da bizim gibi üreticilere yaradı. Fazla ürün alma gayreti depolarda şişkinlik oluşturdu. Pandemi nakliye maliyetleri de arttı. Bu da ürünün maliyetine yansdı. Dolayısıyla tüm dünyada enflasyon oluştu. Avrupa Merkez Bankası, Amerika uzun yıllar sonra faiz artırımına gitti. Bu da insanların ticarete kullandığı paraları, mevduata yönlendirdi. Dolayısıyla geldiğimiz noktada bu gelişmelerin sıkıntısını yaşıyoruz. Bu durum ne kadar sürer bilmiyoruz."



HAVA DURUMU		Gece	Gündüz
	Konya	18°C	31°C
	Karaman	18°C	31°C
	Aksaray	16°C	31°C
	Ankara	16°C	32°C

# KONYA YeniGün

26 AĞUSTOS 2024

## KONYA NAMAZ VAKİTLERİ

İMSAK	GÜNEŞ	ÖĞLE	İKİNDİ	AKŞAM	YATSI
04:41	06:08	12:57	16:38	19:36	20:57

Hicri: 20 Safer 1446 - Rûmi: 26 Ağustos

## Malazgirt tarihe yön veren bir kahramanlık destanıdır

Konya Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur İbrahim Altay, Malazgirt Zaferi'nin 953'üncü yıl dönümünü kutlayarak, "Malazgirt Zaferi, sadece bir askeri başarı değil, aynı zamanda bir milletin kaderini değiştiren, tarihe yön veren kahramanlık destanıdır. Malazgirt'te başlayan bu kutlu yürüyüşü, Türkiye Yüzyılı meşalesiyle aydınlatıyor, güçlü ve büyük Türkiye hedefimize doğru emin adımlarla yürümeye devam ediyoruz" dedi.

Konya Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur İbrahim Altay, Malazgirt Zaferi'nin 953. yıl dönümü dolayısıyla bir mesaj yayımladı.

Başkan Altay'ın mesajı şöyle: "Şanlı tarihimizin en büyük zaferlerinden biri olan Malazgirt Zaferi'nin 953'üncü yıl dönümünü büyük bir coşkuyla ve gururla karşıyoruz. O gün Malazgirt ovası, Sultan Alparslan ve kahraman ordusunun sarsılmaz dirayetini şahitlik etmiştir. İman ve inancını yüreğinde bir mücevher gibi taşıyan kahramanlarımız, sayıca çok daha üstün olan Bizans ordusunu tarumar etmiş, neticesinde ise Anadolu, milletimizin bu coğrafyadaki hâkimiyet nişanı olmuştur. Sultan Alparslan'ın "Size öyle bir vatan aldım ki,

ebediye sizin olacaktır" dediği bu topraklar, bu kutlu fetihle kendi âli hüviyetine kavuşmuş, o günden bugüne necip milletimizin sarsılmaz kalesi, birliğimizin ve dirliğimizin teminatı olmuştur.

Malazgirt Zaferi, sadece bir askeri başarı değil, aynı zamanda bir milletin kaderini değiştiren, tarihe yön veren kahramanlık destanıdır. Anadolu'yu medeniyetimizin sancağı haline getiren bu zafer; ecdadımızın canı pahasına koruduğu mukaddes bir mirastır. 3 kıta 7 iklim açılan şanlı fetihlerin anahtarlarıdır. Bizler bu mirası asırlardır aynı ruhla yaşıyoruz, aynı azim-

le yarınlara taşımak için çalışıyoruz. Malazgirt'te başlayan bu kutlu yürüyüşü, Türkiye Yüzyılı meşalesiyle aydınlatıyor, güçlü ve büyük Türkiye hedefimize doğru emin adımlarla yürümeye devam ediyoruz.

Şanlı zaferin 953. Yılı vesilesiyle, başta Sultan Alparslan ve Malazgirt'in aziz şehitleri olmak üzere, bu vatan uğruna canlarını feda eden tüm kahramanlarımızı rahmet, minnet ve şükranla anıyorum. Aziz milletimizin Malazgirt Zaferi'nin 953. yıldönümü kutlu olsun. Allah, birliğimizi ve dirliğimizi daim kılsın."

■ HABER MERKEZİ



Selçuklu Belediyesi, Malazgirt Zaferi'nin yıldönümünde, Selçuklu'nun kadim geçmişini gelecek nesillere aktarmak için adeta bir Selçuklu rehberi olan kadim-mirasinizinde.com sitesi erişime açtı

## Kadim Türk mirası geleceğe aktarılıyor

İsmi kadim medeniyet Selçuklu'dan alan Selçuklu Belediyesi bu emaneti gelecek nesillere aktarmak için çalışmalarına bir yenisini daha ekledi. Bu bilinçle hazırlanan ve Selçuklu medeniyetine dair birçok bilgiye erişimin sağlanacağı ve önemli bir akademik kaynak olan kadim-mirasinizinde.com web sitesi erişime açıldı.

Selçuklu Belediyesi tarafından kullanıma sunulan web sitesinde tamamı Selçuklu Belediyesi'nce oluşturulan kaynak eserler yer alıyor. Selçuklu medeniyeti ile ilgili en kapsamlı araştırmaların kitaplaştırılarak gelecek nesillere aktarılmasında önemli bir rol oynayacak sitede Selçuklu medeniyetinin kodları yer alıyor. Site içerisinde tarihi ve kültürel mirasın pekiştirilmesi için bugüne kadar Selçuklu Belediyesi tarafından düzenlenen etkinlikler, yarışmalar, sergiler de bulunuyor. Selçuklu'yu anlamak ve bu medeniyetin izlerini yerinde görerek yakından tanımak isteyenler için bir rehber özelliği taşıyan site Selçuklu'da ziyaret edilecek yerlerle ilgili de ayrıntılı bir şekilde bilgi veriyor.

### "SELÇUKLULAR KÜLTÜREL ÇALIŞMALARIMIZIN İLHAM KAYNAĞIDIR"

Selçuklu Belediyesi'nin ecdat mirasına sahip çıkmak adına çok önemli çalışmalara imza attığını ve bunu kurumsallaştırdıklarını ifade eden Selçuklu Belediye Başkanı Ahmet Pekyatırmacı: "Türk Medeniyeti doğduğu topraklar olan Orta Asya'dan yaşadığı topraklara Anadolu'ya kadar tarih içerisinde kesintisiz bir şekilde gelebilmiştir. Cumhurbaşkanlığımız forsunda yer



alan 16 Türk devletinin her biri kendisine özgü,dünya tarihinde iz bırakmış devletlerdir. Bu köklü devlet geleceğinde ismini almış olduğumuz Selçuklular kültürel çalışmalarımızın ilham kaynağıdır. Büyük Selçuklu Devleti Asya'nın tamamına, Kuzey Afrika'ya, Anadolu'ya hatta Balkanlara kadar tesir etmiş büyük bir medeniyetti. Onların izlerini bugün her coğrafyada görmek mümkün. Anadolu Selçuklu Devleti ise bizim bugün yaşadığımız toprakların mayasını oluşturmuştur. Bugünü anlamak için mutlaka Selçuklu tarihini okumak anlamak gerektiğini düşünüyoruz.Tarih boyunca varlığını sürdüren Türk devletlerine, özellikle ismini almış olduğumuz Selçuklu devletlerine karşı bir vefa borcumuz olduğuna inanıyorum. 2000'li yıllardan önce ne yazık ki bu alana yeterince önem verilmemiş. Cumhurbaşkanımızın başbakan olarak seçilmesinden sonra hem merkezî hükümet hem payitaht şehir Konya yönetimleri bu alana özel ilgi göstermeye başlamışlardır. Selçuklu Belediyesi öncülüğünde onlarca kültürel çalışmalar yapılmış, sempozyumlar düzen-

sergileri, kültürel etkinlikler gibi birçok alanda adına yakışır bir şekilde uğraş vermektedir. Tüm bu kültür yolculuğumuzun özeti, çalışmalarımızın sonuçlarını kadim-mirasinizinde.com adlı web adresimizde kamuoyuyla paylaşıyoruz. Özellikle akademik çalışmalar yapanlar, öğrenciler araştırmalarını bu platform üzerinden kolayca yapabilecekler. Bu vesileyle faaliyetlerimize destek veren, kültürel çalışmalarımıza himaye eden Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan'a, geçmiş dönemlerde bu çalışmalara büyük destek veren Selçuklu Belediye Başkanlarımız, projelerde görev alan personelimize, akademisyenlere ve tüm çalışanlara teşekkür ediyoruz."

Bugünden geçmişe bakıldığında Selçuklu medeniyetine dair en ciddi çalışmaları Selçuklu Belediyesinin yaptığını söyleyen Başkan Pekyatırmacı: "Büyük Selçuklu Devletinin mimarı ve müze envanterleri, Anadolu Selçuklu Devletinin sosyal, mimari, müze envanterleri çalışmaları, alanında uzman kişilerle derlenerek kamuoyuyla paylaşılmıştır. Bu hem şahsımın döneminde hem de bizlerden önce Selçuklu Belediyesinde başkanlık koltuğuna oturan saygıdeğer başkanlar sayesinde olmuştur. Ayrıca Selçuklu Belediyesi sadece Selçuklu konularında değil diğer kültürel alanlarda da çalışmalara ön ayak olmuştur. Bugün Tarihî Sille mahallemiz bunun en güzel örneğidir. Selçuklu Belediyesi kurulduğu günden itibaren kültür projelerine özel bir önem vermiştir. Bu alanlarda özellikle akademik çalışmaların adresi olmuştur. Akademik çalışmalarla birlikte belgesel filmler, fotoğraf

## Karaarslan: Ağustos Türk milletinin zafer ayıdır



Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) Konya İl Başkanı Remzi Karaarslan, Türk tarihinde önemli bir yer tutan Ağustos ayındaki zaferlerle ilgili basın açıklaması yaptı. Zafer dendiği zaman Ağustos ayının akıllara geldiğini belirten Başkan Karaarslan; "Şanlı tarihimizde 26 Ağustos 1071 Malazgirt Zaferinden 30 Ağustos 1922 Büyük Taarruza kadar Ağustos ayındaki bazı zaferler sırasıyla; 26 Ağustos 1071 Malazgirt Zaferi, 11 Ağustos 1473 Otlukbeli Zaferi, 23 Ağustos 1514 Çaldıran Zaferi, 24 Ağustos 1516 Mercidabık Zaferi, 29 Ağustos 1521 Belgrad'ın Fethi, 29 Ağustos 1526 Mohaç Zaferi, 1 Ağustos 1571 Kıbrıs'ın Fethi, 5 Ağustos 1919 Erzurum Kongresi, 19 Ağustos 1920 Sevr Antlaşması'nı imzalayanların vatan haini ilan edilmesi, 23 Ağustos 1921 Sakarya Meydan Savaşı'nın başlaması, 26-30 Ağustos 1922 Büyük Taarruz" dedi.

### MALAZGİRT BAŞLANGIÇTIR

Malazgirt Zaferi'yle birlikte Türk tarihinin şahlansa geçtiğini vurgulayan Başkan Karaarslan, Anadolu coğrafyasının, Malazgirt Zaferi ile vatanlaşmaya başladığını söyledi. Türkler için vatan kavramının oldukça anlamlı olduğuna vurgu yapan Karaarslan şunları kaydetti; "Bilindiği üzere milletimiz için vatan kavramının çok büyük bir anlamı ve değeri vardır. Vatan bizler için Ahlat'ta bir mezar

taşı, Edirne'de Selimiye minaresidir. Vatan Sivas'ta bir Selçuklu kümbeti, Bursa'da bir Osmanlı çeşmesi, Malazgirt'te mübarek topraktır. Vatan, coğrafyanın ruhuyla milletin ruhunun бүтүнleşmesi; yabancıya verilmez, elle paylaşılmaz kutsal bir yerdir. Vatan, bağımsızlıkla tadıldığı zaman yüreğimizin şenliği, yerle göğü dolduran kâinatımızdır. İşte Malazgirt Zaferi ile birlikte, yaklaşık bin senedir vatan toprağı olan ve inşallah kıyamete kadar da vatan toprağı kalacak Anadolu'nun kilidi açılmıştır. Bir yandan Anadolu toprağı ebedi vatan olmaya başlarken, bir yandan da Bizans'ın köhnemiş zulüm idaresi çökmeye yüz tutmuştur."

### YÜZYILLAR SONRA ZAFER DEĞİŞMEDİ

Malazgirt Zaferi'nden 953 yıl sonra Gazi Mustafa Kemal önderliğinde önemli bir zafere daha imza atıldığını anımsatan Başkan Karaarslan; "953 yıl önce Vatan yaptığı bu toprakları işgal eden düşmanları denize dökmek için harekete 26 Ağustos 1922 de başlamıştır. Malazgirt Zaferinin 953., Büyük Taarruzun 102. Yılında Anadolu'nun kapısını Türk milletine açan Sultan Alparslan'ın, onun yiğit kumandan ve askerlerini, bu toprakların ebedi yurt olduğunu ilân eden Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşlarını hayırla yâd ediyorum" ifadelerini kullandı. ■ TÜLİN ŞEKER

## 'Geçim dönemlerinde de halkımızın yanındayız'



Yeniden Refah Partisi Selçuklu İlçe Başkanlığı, Selçuklu Belediye Meclis üyeleriyle birlikte, seçimde en yüksek oy oranını aldıkları Tepekent ve Başarakavak mahallelerine teşekkür ziyaretinde bulundu. Ziyarette, Tepekent Mahallesi'nde yaşanan imar sorunları ve hem Tepekent hem de Başarakavak mahallelerinde su faturalarının üç aylık periyotlarla okunmasından dolayı yaşanan sorunlar dile getirildi.

Yeniden Refah Partisi Selçuklu İlçe Başkanı İsmail Çığır, yaptığı açıklamada, "Sadece seçim dönemlerinde değil, geçim dönemlerinde de halkımızın yanındayız. Vatandaşlarımızın sıkıntılarını dinlemek ve onlara çözüm üretmek bizim asli görevimizdir. İmar ve su faturaları gibi sorunları meclisimize taşıyacak ve çözüm sürecini yakından takip edeceğiz" dedi. ■ HABER MERKEZİ



Sürdürülebilirlik kavramı son yıllarda moda tabiri...

Çevre, sosyal ve ekonomik herhangi bir yeteneğin kazanılmasına dair yapılan uygulamalarla yaşamın ilkelerle zenginleştirilmesidir.

Son zamanların sihirli sözcüğü sürdürülebilirlik; maddi manevi değerlerin gelişimine göre değerlendirirsek insanlıkla beraber başlar.

İnsanlık birçok değeri deneme yanılma ile toplumsal davranış haline getirerek, adım adım medeniyetlerinin yolunu döşemişler.

"İnsanca yaşanabilen toplumsal düzey" 'e ulaşmak hep bir ideal olarak var olmuş.

Medeniyet penceresinden bakarsak sürdürülebilirlik, zaman içinde olgunlaşmış gelecek nesillere aktarılan zenginleşerek hayat tarzına dönüşen değerlerin oluşma sürecini de ifade eder.

Sürdürülebilir olmayan değerler kültürelleşmez. Medeniyetin gelişiminde var olamaz.

Günümüzde çevre, verimlilik, standartlar yeniden belirli esaslara dayanarak daha bilimsel ve metodolojik yollarla sanki yeniden inşa

edilmeye çalışılıyor.

Sürdürülebilirlik kavramının günümüzde popüler olması deneme yanılma ile yıllara yayılan davranışları daha metodolojik yollarla elde etme ve bu davranışları gelecek nesle aktarabilmek için davranış biçimine dönüştürme çabası olarak düşünülebilir.

Bu konuda bir örnek paylaşmak istiyorum.

Gaziantep Baklavası dünyaca tanınmış bir lezzet.

Gaziantep baklavasının kaliteli olmasının sebebi;

Uсталık, malzemelerin özel temini; unun ve nişastasının Şanlı Urfa'nın Harran Ovasında yetişen sert buğdaydan, Sadeyağının yine Şanlı Urfa'dan, fıstığının Gaziantep'in Barak ovasından özel olarak ve belirli zamanlarda üretilenlerinden temin edilmesi diye tanımlanabilir.

Baklavanın beş duyuya hitap edecek bir lezzet haline gelmesi standardın başka bir boyutu.

Gaziantepi ustalara göre bunlar;

Baklava iyi pişirilmiş, kabarmış ve altın sarısı rengini alarak göze

## BAKLAVA TADINDA SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK

hitap etmeli.

Elle yenmeli ki dokunma duyusuna hitap etsin.

Ağzınıza yaklaştığınızda sadeyağı ve fıstığın aromasının kokusu ile koku alma duyusuna, İnce açılmış yufkası ve pişme şekli ile yerken hissettiğiniz ses ile kulağa,

Dilden damağa yayılan o lezzet ile de tat alma duyumuza hitap etmeli, derler.

Benim başka bir iddiam var. O olmazsa bütün bunlar olsa bile tat bozuluyor.

İddiam; bütün bunlar olsa bile hatta aynı usta aynı malzeme aynı iklim koşulları olsa bile Gaziantep baklavası Gaziantep'teki kadar lezzetli olmuyor.

Çünkü; Gaziantep'te bulunan vatandaşlar bu özelliklerden sapıldıkları zaman almış oldukları baklava ile

ilgili üreticisine geri dönüş sağlar. Ertesi gün gider ve ustam dün aldığım baklavanın yağında, fıstığında veya pişirmesinde sorun vardı der. Mesela hamur gibiydi ağzımda dağılmıyordu. Üretici de hiç alınmadan hangi saat hangi tepsi hangi ustadan çıkmış sebebini analiz eder ve müşterisine dönüş yapar.

Bu davranış bir başka şehirde bu hassasiyetle görmeyiz. Mesela İstanbul'da üreticije müşteri dönse bile hemen ertesi gün olmayabilir. Zaman geçer inceleme fırsatı olmaz.

Yani yukarıdaki özelliklere duyarlı tüketiciyi de dâhil etmek lazım.

Buradan da gördüğümüz gibi Sürdürülebilirlik konusunda bir hedefin gerçekleştirilmesi için, Hedefi sadece istenmesi yetmiyor, onu yaşam biçimine dönüştürmek lazım.



TEVFİK OVACAK  
haber@konyayenigun.com

## Google, Konya Gazeteciler Cemiyeti'nde eğitim verdi



Google Türkiye, son dönemlerde daha da artan internet gazeteciliğinde kalitenin artmasına yardımcı olmak amacıyla farklı şehirlerde eğitimlere başladı. Cumartesi günü de Konya'ya gelen Google Türkiye ekibi, Konya Gazeteciler Cemiyeti'nde Google Haber İnişiyatı dijital haber-cilik eğitim programı verdi. Google Türkiye Eğitim Danışmanı Özgür Mehmet Kütküt tarafından 3 oturum olarak verilen eğitim Konya'daki basın mensupları katıldı.

### TEYİT METODLARI GÖSTERİLDİ

Sosyal medya platform-

ları ve internet gazeteciliğinin gelişmesiyle birlikte birtakım sorunların da beraberinde geldiğine dikkat çeken Kütküt, bu kapsamda alınabilecek tedbirlerden bahsetti. Haberlerde kullanılan fotoğraf, video ya da metinlerdeki bilgilerin teyit edilmesi amacıyla kullanılan bazı metodları da sunan Kütküt, Google'ın geliştirmiş olduğu bazı araçlardan bahsetti. Eğitim yapay zeka, güvenlik ve kaliteli haber yazma konularında 3 oturumda son buldu. Her oturum sonunda eğitime katılan gazetecilere sertifika verildi.

■ HACER CEYLAN

## Bozkr'da sünnet şöleni ile 106 çocuk sünnet oldu



Bozkr Belediyesi, BİMDER Derneği ve Dünya Sünnet Derneği tarafından düzenlenen Bozkr Sünnet Şöleni'nde 106 çocuk delikanlılığa ilk adımlarını attı.

Törene Büyük Birlik Partisi Konya İl Başkanı Seyit Özcan, Bozkr Belediye Başkanı Nazif Karabulut'un yanı sıra BBP Bozkr İlçe Başkanı Süleyman Karabacak, BİMDER Derneği Başkanı Mehmet Görür, başkan yardımcılarını, meclis üyeleri ve birim müdürlerinin katılımı ile gerçekleşti.

Anıt meydanında gerçek-

leşen törende çocuklara özel çeşitli gösteriler ve etkinlikler düzenlendi. Yoğun katılım ile gerçekleşen törende misafirlere hitaben selamlama konuşması gerçekleştiren Bozkr Belediye Başkanı Nazif Karabulut, "Bugün evlatlarımız için buradayız. 106 çocuğumuzun delikanlılığa ilk adımlarını atacağı gün. Sosyal belediyecilik anlayışla bizim başkanlık dönemimizde ihtiyaç sahibi vatandaşlarımızın ihtiyaçlarını bu tür etkinliklerle gidermeye devam edeceğiz" ifadelerini kullandı. ■ HABER MERKEZİ



Belediye hizmetlerini muhtarlar ve ilçe sakinleriyle istişare etmek için mahalle ziyaretlerini sürdüren Karatay Belediye Başkanı Hasan Kılca, "Ortak akılla yapılan işler hizmet kalitemizi artırıyor" dedi

## Hizmetlerin kalitesi ortak akılla artıyor

Karatay Belediye Başkanı Hasan Kılca, ilçenin dört bir yanına yaptığı ziyaretlerde, mahalle sakinleriyle buluşmaya devam ediyor.

### BAŞKAN HASAN KILCA'DAN 14 MAHALLEYE ZİYARET

Karatay Belediye başkan yardımcılarını ve birim müdürlerini de eşlik ettiği mahalle ziyaretleri kapsamında Başkan Hasan Kılca; Saracoğlu, Erler, Çatalhöyük, Karaaslan, Selim Sultan, Kumköprü, Gaziosmanpaşa, Akabe, Aziziye ile merkeze uzak Divanlar, Karakaya, Göçü, Yarma ve Sakyatan Mahallelerini ziyaret ederek muhtarlar ve vatandaşlarla bir araya geldi.

### BAŞKAN KILCA HİZMETLERİ YERİNDE İNCELEDİ

Belediye Başkan Yardımcıları



ile birlikte önce mahalle muhtarlarını ziyaret ederek belediyenin söz konusu bölgelerde yürüttüğü çalışmalarını inceleyen Hasan Kılca, vatandaşın talep ve önerilerini dinleyip istişare etme fırsatı buldu.

### HER BİR HEMŞEHİRİMİZİN DÜŞÜNCESİ BİZİM İÇİN ÖNEMLİ

Mahalle muhtarlarıyla yaptığı görüşmelerde Kılca, Karatay Belediyesi olarak mahallelerle sık sık istişarelerde bulduklarını belirterek; "Karatay Belediyesi olarak

ilçenin her köşesine en iyi hizmeti götürme anlayışıyla çalışıyoruz. Mahallerimizde muhtarlarımız ve hemşehrilerimizle sık sık araya giriyoruz. Bu yaptığımız ziyaretlerimizle muhtarlarımızın ve mahalle sakinlerimizin taleplerini dinliyoruz, yapılacak çalışmalar hakkında da bilgilendiriyoruz. Ortak akılla yapılan işler hizmet kalitemizi artırıyor. Her bir hemşehrimizin düşüncesi bizim için çok önemli. Karatay'ımızın daha da gelişmesini kendimize en önemli görev olarak görüyoruz. Bu kapsamda yerel yönetimler olarak üzerimizdeki sorumlulukla hareket ediyoruz. Karatay'da en iyi hizmeti vermeye devam edeceğiz" dedi. ■ HABER MERKEZİ



## Türk-İş'le Kuzey Yıldızı indirim anlaşması imzaladı

Türk-İş Konya İl Temsilcisi ve Tanım-İş Sendikası Başkanı Abdülkadir Tamak ile Kuzey Yıldızı Eğitim Danışmanlığı Sahibi Beyza Bandırma Kelek ve Psikolojik Danışman İlayda Mangal, verecekleri hizmetlerde indirim sözleşmesi imzaladı.

Türk-İş Konya İl Temsilciliği binasında imzalanan eğitim hizmetleri ücretinde indirim sözleşmesinde konuşan Türk-İş Konya İl Temsilcisi ve Tanım-İş Sendikası Başkanı Abdülkadir Tamak, "Kuzey Yıldızı Eğitim Danışmanlığı arasında yaptığımız indirim anlaşması hayırlı olsun. Türk-İş Konfederasyonuna bağlı Konya'daki sendika şubelerinin yöneticileri ve üyeleri yaptığımız indirim sözleşmesinden yararlanacaklardır. Eğitim ülkemizin olmazsa olmazlarından olup, geleceğimizin olan çocuklarımızı yetiştirmek önemli bir görevdir. Çocuklarımızın geleceğe hazırlanmasında katkı verecek olan Kuzey Yıldızı Eği-



tim Danışmanlığı yöneticilerini de başanlar diliyorum" dedi.

Kuzey Yıldızı Eğitim Danışmanlığı Sahibi Beyza Bandırma Kelek ve Psikolojik Danışman İlayda Mangal

yapacakları hizmetler hakkında bilgi vererek, "Eğitim koçluğu hizmetleri vereceğimiz öğrencilerimizin gelişimini destekleyerek bir güç birliği yapıyoruz. Eğitim Koçu öğrencinin

kendini tanımasını, kendisinde geliştirebileceği alanlarla ilgili hedefler belirlemesini, öğrenme becerilerini kazanmasını, sağlamaktadır. Eğitim koçluğu sürecinde öğrenci kendisini daha iyi tanıyarak, sahip olduğu meziyetleri keşfeder ve hataları tecrübe olarak kabul edip, yeterliliklerini artırır. Bunun yanında Eğitim koçluğu sistemi; öğrencinin okul yaşamını aile yaşamını ve sosyal yaşamının olumlu yönde etkilenmesini hedefleyen, başından sonuna değin güven ve gizlilik esasına dayanan bir süreçtir. Öğrencije odaklanarak öğrenci ve aile ile birlikte öğrencinin başarma isteğini artıran çalışmalar yapar. Öğrenci ile iletişim halinde ders başansını takip eder. Gereki durumlarda psikolojik danışmanına öğrenciyi yönlendirerek başarıya ulaşmasını sağlar. Bu gibi hizmetleri vereceğiz. Yaptığımız indirim anlaşması hayırlı olsun" dedi. ■ HABER MERKEZİ



Okulların açılışına yaklaşık 2 hafta kala sezon fiyatları belli oldu. Okul çantasını orta kalitede ürünlerle doldurmak 4 bin TL'ye mâl olurken okul formları ise bin- bin 400 TL aralığında değişiyor. Bu kapsamda bir öğrencinin okula gidiş maliyeti yaklaşık 6 bin TL!

# Okul hazırlığı 6 bin TL!

Öğrenciler yaz tatili molasının ardından okulların açılışıyla yeni eğitim öğretim dönemine girecek. 2024-2025 Eğitim Öğretim Yılında okul öncesi eğitim ile ilkököl 1. sınıfa başlayacak öğrenciler için 2-6 Eylül'de uyum eğitimleri gerçekleştirilecek. Milli Eğitim Bakanlığı'na bağlı olarak eğitim gören öğrenciler ise 9 Eylül 2024 Pazartesi günü okula başlayacak. Okulların açılışına yaklaşık 2 hafta kala okul alışverişleri de başladı. Çarşı esnafı, hafta sonu itibarıyla okul formları ve kırtasiye alışverişinde artış beklerken veliler ise artan zamlar dolayısıyla çocuklarının ihtiyaçları giderme derdine düştü!

## 'FİYAT ARTIŞLARI DİĞER SEKTÖRLERE NAZARAN DAHA AZ'

Okul alışverişini son ana bırakmak isteyen vatandaşlar, okulların açılmasına yaklaşık 2 hafta kala alışverişe başladı. Okul ihtiyaçlarında ilk aklara gelen okul formların almak isteyenler için bilgi veren Konya Okul Forma İmalat ve Satıcıları Dayanışma Derneği Başkanı Mehmet Serin, 2024-2025 Eğitim Öğretim Yılında sektörü, öğrencilere hayırlı olmasını diledi. Geçen yıla oranla fiyatlarında yüzde 40-50 oranda bir artış olduğunu aktaran Serin, "Enflasyona bağlı olarak üretimde gerçekleşen farklılıklardan meydana gelen bir fiyat artışı var. Kira ve maliyetlerdeki artış fiyatlarla da yansıtıldı."

Ancak her gün ihtiyaç duyduğumuz gıdadaki fiyat artışlarına baktığımızda bizim sektörümüzdeki zam daha normal seviyelerde." diye konuştu.

## İLKOKUL FORMASI BİN, LİSE FORMALARI BİN 400 TL'DEN BAŞLIYOR

Okul formlarındaki fiyatlar hakkında da konuşan Serin, "Fiyatlarımız genellikle sezonluk oluyor ve yıl içerisinde farklı bir değişiklik olmuyor. Fiyatlar yüksek olunca biz de fedakârlık yaparak fazla kâr olmaksızın fiyat belirlemeye çalıştık. Bu kapsamda bu yıl ilkököl öğrencisinin giyimi bin TL'den; ortaokul formları bin 200 TL; lise öğrencileri için ise bin 400 TL'den başlayan fiyatlarla okul formları mevcut. Serinler Okul Formaları olarak sezon için kaliteli, sağlıklı olması adına yüzde 100 pamuklu ürünler hazırladık." ifadelerini kullandı.

## 'KAZANÇ, BİTME NOKTASINA GELDİ'

Konya Kitap ve Kırtasiyeciler Esnaf Odası Başkanı Ramazan Kuşpınar, yeni eğitim öğretim yılından umutlu olmadıklarını ifade ederek perakende yasağının sorunlara çözüm getiremediğine işaret etti. Küçük sermaye ile iş yapan esnafın vadeli borçlanarak mal bulmakta zorlandığını ifade eden Kuşpınar, "Kırtasiyeci esnafımız aldıkları ürünlerin demelerini okul sezonunda ödeyecek şekilde bor altına girmiş-



Ramazan Kuşpınar

lerdir. Bununla birlikte her sokakta faaliyete geçen zincir marketlerin sermayeleri karşısında küçük esnafımızın devletimiz tarafından hiçbir korumaya alınmaması küresel sermayenin de her yıl birçok sektörde fazlası ile kendine yer edinmesi sonucunda esnafımızın kazanç bitme noktasına geldi." diye konuştu.

## 'KALİTESİZ ÜRÜNLERDEN UZAK DURUN'

Fiyatlardaki artıştan dolayı vatandaşın ucuz ve kalitesiz ürünlere yöneldiğine dikkat çeken Kuşpınar, TSE EN71 ve CE Belgesi olmayan ürünlerin denetimsiz şekilde özellikle pazar yerlerinde satıldığını vurgulayarak şunları söyledi: "Kalitesiz merdiven altı bu ürünlerin çokluğu ve doğru dürüst denetimlerinin yapılmaması neticesinde, bedel ödeyen yine kırtasiyeci esnafımız ve bu-



Mehmet Serin

ürünleri alıp kullanan çocuklarımız olacaktır. Ülkemize merdiven altı ürünlerin girişleri kesinlikle yasaklanmalıdır. Yurt içine giren ürünlerin bir an önce toplatılmaları gerekmektedir."

## OKUL ÇANTASINI ORTA KALİTEDE DOLDURMANIN MALİYETİ 4 BİN TL!

Okul çantalarının olmasa olmaz kırtasiye malzemelerinde de sezonun fiyatları belli oldu. Fiyatlar hakkında bilgi veren Kırtasiye Esnafı Furkan Dursun, neredeyse her 4 ayda bir ürünlere zam geldiğini ifade etti. Geçen yıla oranla fiyatlar da minimum yüzde 50 oranında artış gerçekleştiğini aktaran Dursun, gelir düzeyine göre farklı kalitede ürünlerin var olduğuna dikkat çekerek orta kalitedeki ürünlerle ilgili şöyle konuştu: "Orta kalitede okul çantası 2-3 bin, beslenme çantası 300-500; defter 150; su matarası

150-500; kurşun kalem 10; silgi 20 TL civarında. Kalitesiz ürün aldığımızda bin 500 TL; kaliteli ürünlerle çanta doldurmanın maliyeti 5-6 bin TL'yi buluyor. Orta kalitede aldığımızda 4 bin TL gibi bir rakam çıkacaktır." diye konuştu.

## 'BİZ PİRİNÇ SATMIYORSAK ONLAR DA KALEM SATMASINI!'

Okulların açılışına az bir zaman kala zincir marketlerde satış gerçekleştirilen ürünleriyle ilgili de konuşan Dursun, serbest piyasada herkesin her şeyi satabildiğini söyleyerek bu satışların kendilerini etkilediğinden dert yakındı. Zincir marketlerdeki ürünle kendilerindeki fiyatı karşılaştıran müşterilerin zincir markete yönlendiklerini belirten Dursun, bu noktada kalite ve satış farkının es geçildiğini vurguladı. Dursun, esnafın bu konuda tepkili olduğuna dikkat çekerek, "Biz marketteki ürünleri satmıyorsak onlar da kırtasiye ürünü satmasınlar. Serbest piyasa ancak etik değil" dedi.

## KPSS UMUDU KALMADI, UMUDUMUZ ÜNİVERSİTE!

Rampalı Çarşı esnafından Kitapçım Kitabevi Sahibi Sedat Öztürk de üniversite ve liseye hazırlık kitaplarıyla ilgili gündemi değerlendirdi. Bu yıl Kamu Personel Seçme Sınavı (KPSS) kitaplarında kaynak bulma sorunu dolayısıyla KPSS hazırlık kitabı satamadıklarını ifade eden Öztürk, bunun nedenini ise şöyle

açıkladı: "Üniversite sınavlarına dair her türlü kaynak elimizde mevcut. Ayrıca okuma kitaplarımız da satışta ancak KPSS kaynakları bu yıl elimizde yoktu. Çoğu yerlerde ön lisans ve ortaöğretim için KPSS soru bankası kalmadı. Tasarruf tedbirleri sonrası atamanın daha az olacağına dair çıkan haberler insanların umudunu kırdı. Bu sebeple beklenen satış yakanamadığından dolayı basılmadığını düşünüyoruz. Atama umudu pek kalmasa da insanlarda üniversite kazanma umudu olduğu için biz de satışlarımızı o yönde yapmaya çalışıyoruz." diye konuştu.

## 'KITAP ALMAK YERINE FOTOKOPİ ÇEKİYORLAR'

Kitap satışlarında sezonun henüz başlamadığını ancak geçen yıla göre işlerinin yüzde 40 oranında azaldığını belirten Öztürk, krizin olup olmadığını sezonda öğrencilerini açıkladı. Öztürk, sezona hazırlık sürecinde geçen yıla oranla 3 kat daha az kitap getirdiklerini ifade ederek, "Son yıllarda zamdan etkilenmemek için fazla alıp stokladık ancak geçen yıla oranla 3 kat daha az kitap getirdik. Normal kalitedeki test kitapları 140-360 TL arasında değişiyor. Bir tane kaliteli TYT matematik kitabı 300 TL bandında. Fiyatlar geçen yılın yüzde 30 daha fazlası. İnsanlar da kitap almak yerine fotokopi çekiyorlar." şeklinde konuştu. ■ HACER CEYLAN



## 'Flamingo yavrularına gözümüz gibi baktık'

Tuz Gölü Özel Çevre Koruma Bölgesi'ne yapılan su takviyesi sonucunda bu yıl flamingolarda toplu yavru ölümüne rastlanmadı.

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı'ndan yapılan açıklamaya göre, Türkiye'deki flamingo popülasyonunun devamlılığı için Tuz Gölü'ndeki üreme kolonilerinin korunmasına yönelik çalışmalar sürdürülüyor. Tabiat Varlıklarını Koruma Genel Müdürlüğü'nce 2022'de başlatılan kuyu açma projesi sayesinde flamingo yavru ölümüne susuzlukla mücadele ettiği dönemlerde 4 kilometrelik boru hattından "kreş" olarak bilinen yavru alanlarına güneş enerjisinden faydalanan motopomplarla su takviyesi yapıldı. Özellikle sıcaklığın yükseldi-

ği ve susuzluğun arttığı Temmuz ayında saha personelleri bölgeyi taradı. İki yıldır uygulanan proje sayesinde bu yıl susuzluğa bağlı toplu yavru ölümüne rastlanmadı. Kuluçka sürelerini tamamladıktan sonra Tuz Gölü'ndeki üreme alanlarından Konya Kanalı'na beslenmeye gelen flamingo yavrularını, havadan fotoğraflarla sayıyor. Ayrıca, başta flamingolar olmak üzere toy kuşu ve bozkır kartalı gibi nesli tehlikede olan türler de izleniyor.

## 'FLAMİNGO YAVRULARINA GÖZÜMÜZ GİBİ BAKTIK'

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı Murat Kurum, konuya ilişkin yaptığı değerlendirmede, bu yıl "kreş" olarak bilinen bölgede 4 bin 300 flamingo

yavrusu tespit edildiğini açıkladı. Bölgenin görüntülerini sosyal medya hesabından paylaşan Bakan Kurum, "Anadolunun en nazlı misafirleri bize emanet. Kuyu açıp, 4 kilometrelik boru hattı çektik, Tuz Gölü Özel Çevre Koruma Bölgesi'ne su getirdik. Sonra gün gün izledik. Flamingo yavrularına gözümüz gibi baktık. Bu yıl 4 bin 300 misafirimizi uğurluyoruz." ifadesini kullandı. Proje koordinatörü Niğde Ömer Halisdemir Üniversitesi Fen Fakültesi Biyoloji Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Ahmet Karataş da açıklamasında flamingolara tıpkı insanlar gibi "kreş" şeklinde yavrularını büyütüklerini, burada birkaç yetişkin flamingo bulunduğunu anlattı. Karataş, şunları kaydetti: "Di-

ğerleri avlanırken bazı erginler yavruların başlarında durup onları yönlendiriyor, su veya besin konusunda yardımcı oluyor. O yüzden yuvadan çıkan, artık yürümeye başlayan yavrular eski yıllarda Konya Kanalı'ndaki üreme bölgesine gidiyordu. Ama 4 yıl önce, toplu ölümler yaşandığı dönemde, su bulamamışlardı. Civardaki yerlerden de su arar hale gelmişlerdi. Çünkü ölen hayvanlar çok geniş bir alanda bulmuştu." Bu proje sayesinde bu yıl bölgede toplu ölüm yaşanmadığına dikkati çeken Karataş, Tabiat Varlıklarını Koruma Genel Müdürlüğü'nün yoğun gayretleriyle son yıllarda flamingolara hepsinin ölmeden uçurulduğunu bildirdi. ■ AA



## Boykotu yetersiz gösteriyorlar!

Katil İsrail, Gazze'de sivillerin üzerine bombalar yağdırırken İsrail ürünleri de boykot edilmeye devam ediyor. Ancak sosyal medya üzerinden bazı yalın reklamlar ve haberler yayımlanarak boykotun hiçbir işe yaramadığını kamuoyuna inandırmaya çalışan kesimler de bulunuyor. Öyle ki sosyal medya hesaplarında İsrail ürünlerinin son aylarda çok fazla kâr elde ettiği söyleniyor. Çoğu Müslüman buna inanmаса da kandırılan bazı kişiler de olabiliyor. Bu konuda sosyal medya yetkililerinin, daha fazla yalın haber yayımlanmaması için denetimleri sıklaştırması gerektiğini bir kere daha gösteriyor: Katliamanın



durmak bilmediği bugünlerde Gazze halkı canı ve malıyla cebelleşirken internet mecralarında boykot ürünlerin kâr elde ettiğine dair yalın haberlerin yayılması vicdanlı kamuoyu tarafından hoş karşılanmıyor. ■ TUBA KAYA

## PKK'ya bir darbe daha vuruldu

Milli İstihbarat Teşkilatı (MİT) terör örgütü PKK'nın sözde sorumlularından "Tekin Guylı" kod adlı Abdülhamit Kaparı Suriye'nin Kamışlı şehrinde gerçekleştirdiği operasyonla etkisiz hale getirdi.

Güvenlik kaynaklarından edinilen bilgiye göre, MİT tarafından uzun süredir takip edilen Kaparı'nı Suriye'nin Kamışlı şehrinde bulunduğu tespit edildi. Örgütün sözde lojistik ve finans sorumlularından Kaparı, MİT tarafından Kamışlı'da düzenlenen operasyonla etkisiz hale getirildi. Terör örgütü PKK/KCK'ya 1992'de katılan Kaparı, Irak'taki faaliyetlerinin ardından 2018'de Suriye'ye geçti. İçişleri



Bakanlığının "Terör Arananlar" listesinde "yeşil" kategoride yer alan Kaparı'nı, Şırnak'ın Uludere ilçesindeki Taşdelen Jandarma Karakolu'na yönelik 1992'de gerçekleştirilen ve 26'erin şehit olduğu, 2'erin kaçırıldığı eylemi organize ettiği bildirildi. ■ AA

## TIR yoldan çıktı, tarlaya girdi

Kulu'da sürücüsünün direksiyon hakimiyetini kaybettiği TIR yoldan çıkarak tarlaya girdi. Kazada sürücü hafif şekilde yaralanırken, TIR'da maddi hasar meydana geldi.

Kaza, Ankara - Niğde Otoyolu Kulu gişeleri yakınlarında meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, A.B. yönetimindeki 46 AAB 540 plakalı TIR, sürücüsünün direksiyon hakimiyetini kaybetmesi sonucu yoldan çıktı. Tarla içerisinde bir süre ilerleyen TIR daha sonra durdu. Kazada TIR sür-



rücüsü hafif şekilde yaralandı. Yaralanan sürücü Kulu Bölge

Devlet Hastanesine kaldırıldı. ■ İHA

## Genç adam evde ölü bulundu

Konya'da bir kişi evinde silahla vurulmuş halde bulundu. Olay, saat 11.00 sıralarında Selçuklu ilçesi Ferit Paşa Mahallesi Nişantaş Sokak üzerinde bulunan 6 katlı apartmanın beşinci katındaki dairede meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, ailesi ile birlikte yaşadığı öğrenilen Mehmet Emin Aktan (20), odasında silahla vurulmuş halde bulundu. Ailesin ihbarı üzerine olay yerine sağlık ve polis ekipleri sevk edildi. Adrese gelen sağlık ekibi yaptığı kontrolde



Aktan'ın hayatını kaybettiğini belirledi. Olayla ilgili soruşturma başlatıldı. ■ İHA

## Sulama kanalına düşen 6 yaşındaki çocuk yaralandı



Karaman'da boş sulama kanalına düşen 6 yaşındaki çocuk yaralandı.

Olay, öğle saatlerinde Fatih Mahallesi'nde tarlaların bulunduğu bölgedeki boş sulama kanalında yaşandı. Edinilen bilgiye göre Ö.A.K. (6) isimli erkek çocuk sulama kanalındaki demir borunun üzerine çıkarak kanalın karşısına geç-

meye çalıştı. O esnada dengesini kaybeden çocuk, yaklaşık 3 metre yükseklikten boş sulama kanalına düştü. İtfaiye ve sağlık ekiplerinin kurtardığı çocuk ilk müdahalenin ardından Karaman Eğitim ve Araştırma Hastanesi'ne kaldırılarak tedavi altına alındı.

Olayla ilgili tahkikat başlatıldı. ■ İHA

## Kontrolden çıkan otomobil ağaca çarparak durabildi



Aksaray'da kontrolden çıkan otomobilin kaldırılma çıkıp ağaca çarptığı kazada 2 kişi yaralandı. Kaza, Zafer Mahallesi Nevşehir Caddesi'nde meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, şehir merkezinden TOKİ konutlarına giden M.G. (19) idaresindeki 68 AER 995 plakalı otomobil, sürücüsünün direksiyon hakimiyetini kay-

betmesi sonucu kaldırıma çıkıp ağaca çarparak durabildi. Kaza sonucu araç hurdaya dönerken, sürücü ve otomobilde yolcu olarak bulunan H.G. (20) yaralandı. Yaralılar ambulanslarla Aksaray Eğitim ve Araştırma Hastanesi Acil Servisine kaldırılırken kazayla ilgili soruşturma başlatıldı. ■ İHA

Osmanlı döneminde "Muza'fer pilav" olarak bilinen, günümüzde de vazgeçilmez lezzetler arasında yer alan tavuk ile hazırlanan pirinç pilavı Konya'da da ilgi görüyor

# Bu pilavı yiyen bir daha yiyor

Konya'da uzun yıllar boyunca Alaeddin Tepesi civarında üç tekerlekli araçla satan babasının yanına çocukken okul çıkışında yardıma gelen 37 yaşındaki Şeref Erdem, babasının emekli olmasının ardından belediyeden sabit yer kiralarak seyyar satıcılık mesleğini devraldı. Pandemi döneminden önce baba mesleği tatlıcılığı 25 yıl boyunca sürdüren Erdem, daha sonra pandemi döneminde Osmanlı döneminde pişirilen "Muza'fer pilav" olarak bilinen tavuk ile hazırlanan pirinç pilavı canı çekmesi üzerine annesiyle birlikte evde tavuk pilavı pişirdi. Erdem, tattığı lezzeti beğenmesinin ardından müşterilerine sunmaya başladı. Kısa sürede müşterilerinden olumlu dönüşler alan Erdem, tavuk pilavı satmaya devam ediyor.

### "TÜM KONYALILARIN DA TATMASI İÇİN BÖYLE BİR GİRİŞİMDE BULUNDUK"

Pandemi döneminde annesi ile beraber tavuk pilav işine başlamalarını anlatan Şeref Erdem, "Pandemi döneminde girişimlerin yasaklandığı günlerde evde otururken annemle birlikte bir pilav yapalım dedik. Pilavı özledik gibi bir muhabbet geçince pilav yapıldı. Geleneksel Konya pilavı yapılmıştı. Bir de bunu tavuklu yapalım diye konuşurken, aklımıza böyle tavuklu pilav işi geldi. Bunu tattık, çok güzel olduğuna kanaat getirince bunu tüm Konyalıların da tatması için böyle bir girişimde bulunduk. Zaten yıllardan beri meydanlarda seyyar olarak bu işleri yapıyoruz. Bunu



aynı sokağa nasıl yansıtabiliriz, sokak pilavcısı nasıl olur diye düşünürken Allah nasip etti, pandemi döneminde yasaklar da olunca Konya da böyle bir açık vardı, o açığı bu şekilde kapatmış olduk. Pilavda da zaten hedeflediğimiz üstün-deyiz şu an elhamdülillah. Biz bunun oturacağımızı, devam edeceğimizi ya da süreklilik haline nasıl getirebileceğini kafamızda düşünürken şu an zaten bir gün gelirse bir gün gelen ya da haftada 2-3 kere gelen sabit müşterilerimiz oluştu. Yani bunları da görünce zaten bu

iyice yerleşiyor hafızaya ve gün geçtikçe üzerine koyarak gidiyoruz" dedi.

### "VATANDAŞ DA MEMNUN, BİZ DE MEMNUNUZ"

Vatandaşların akşamları farklı bir aktive için çıktığı sokakta farklı bir lezzet oluştuğunu ifade eden Şeref Erdem, "Konya'da şu an zaten yaz mevsimi olması, gurbetçilerin gelmesi, havaların gündüz çok sıcak olup akşamların biraz daha serin olmasıyla akşam bir yoğunluk oluşuyor. Vatandaşlar da zaten ailesiyle çıkmışken bir aktivite arıyor. Yani böyle ge-

lip burada atıştırılacak lezzetler gibi, pilav, tatlı, dondurma, mısır, meydana böyle şeylere de erişilebilirlik kolay olduğu için vatandaşların alakası da bu yönde olumlu. Yani vatandaş da memnun, biz de memnunuz" şeklinde konuştu.

### "EKMEK YEMEZSEK KARNİMİZ DOYMAZ"

Pilav satışına başladığı günlerde müşterilerin farklı tepkileri ile karşılaştığını anlatan Erdem, "İlk başladığımız sıralar biraz zorlandık haliyle. Konyalı pilavı sadece düğünlerde yediği için ilk başladığımızda 'siz bu pilavı parayla mı satıyorsunuz, pilav parayla mı satılır' bunu aştık. Ondandan sonra 'pilav satıyorsunuz tamam da ekmeğe niye vermiyorsunuz, biz ekmeğe yemezsek karnimiz doymaz' gibi tepkiler de almıştık. Ama bunları da aştık" ifadelerini kullandı.

Sporcu olduğunu ve tavuk pilavı severek tükettiğini belirten Halil Çevik, "Özellikle tavuk pilavı çok severiz. Abartma gibi olmasın 1 kilo tavuk yiyorum. Spor için mecbur kalori lazımdır. Hakikaten bir anne eli gibi geçmiş gibi. Burada özellikle arkadaşlar benden bıktı benim yüzünden müşteriye pilav kalmıyor, sen pilav yeme demeye başladılar. Yakında herhalde evden yaptıracağım pilavı ama özellikle pirinci tavsiye ediyorum" dedi. Tavuk pilavı yiyen İbrahim Bilgin ise, "Pilav severek tükettiğim bir şey. Haftanın 5 günü veya hafta boyunca tüketmeye çalışırım, severim" diye konuştu. ■ İHA



## Annesini korumak isterken canından oldu!

Kulu'da bir kişi, tartıştığı eşine tüfekle ateş etmek isterken, o sırada araya giren 5 yaşındaki kızını ve eşini vurdu. 5 yaşındaki kız hastanede hayatını kaybederken annenin durumunun iyi olduğu öğrenildi.

Olay, akşam saatlerinde Kemaliye Mahallesi 138259 Sokakta bulunan müstakil bir evde meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, Mehmet Ö. ile eşi S.Ö. arasında bilinmeyen bir nedenle tartışma çıktı. Tartışmanın kavgaya dönüşmesi sonucu Mehmet Ö. eline aldığı



tüfekle eşini ateş etmek istedi. Bu sırada araya giren 5 yaşındaki kızları Hiranur Özer babasının tüfeğinden çıkan saçma-

lar ile vuruldu. Tüfekten çıkan saçmalardan bazıları ise anne S.Ö.'nün ayağına isabet etti. İhbar üzerine olay yerine sağ-

lık ve polis ekipleri sevk edildi. Ağır yaralanan 5 yaşındaki kız ve anne yapılan ilk müdahalenin ardından ambulanslarla Kulu Bölge Devlet Hastanesine kaldırılarak tedavi altına alındı. Tüm müdahalelere rağmen Hiranur Özer kurtarılamayarak hayatını kaybetti. Anne S.Ö.'nün ise taburcu olduğu öğrenilirken Mehmet Ö. polis ekipleri tarafından gözaltına alındı.

Olayla ilgili tahkikat sürüyor. ■ İHA

#### Hususi İlan Reklam Fiyatları

Logo Üstü	: 1.250 TL + KDV
Çeyrek Sayfa Siyah Beyaz	: 750 TL + KDV
Yarım Sayfa Siyah Beyaz	: 1.000 TL + KDV
Tam Sayfa Siyah Beyaz	: 2.500 TL + KDV
Arka Tam Sayfa	: 5.000 TL + KDV
Arka Yarım Sayfa	: 3.000 TL + KDV
Tam Sayfa Renkli İç Sayfa	: 4.000 TL + KDV
Sütun Santim fiyatı (S/B)	: 140 + KDV



Tarımın geleceği, gelecekte dünya nüfus artışına bağlı olarak artmakta olan gıda tüketiminin karşılanmasını sağlamaktır. Dünya nüfusu gıda üretim artışından daha hızlı artmakta olduğundan gıda üretimini artıracak planlı üretim zorunludur. Dünya nüfusunun 2050 yılında dokuz milyarı ve Türkiye nüfusunun 95 milyonu geçeceği varsayımına göre üretimde ülke olarak da bu zorunluluğa uymamız kaçınılmazdır. Bu uyum programlı ve bilinçli tarımsal üretim yapılanmasıyla gerçekleştirilebilir.

Ülkemizde, stratejik tarımsal ürünlerin üretiminin havzalara göre planlanarak yönlendirilmesi, bitkisel ve hayvansal üretimin artırılması, verim ve kalitenin yükseltilmesi, maliyetlerin düşürülmesi, sürdürülebilirliğin sağlanması ve çevreye duyarlı alternatif tarım tekniklerinin geliştirilmesi gerekmektedir. Bu hususların gerçekleştirilmesi ve kırsal alanda ekonomik faaliyetlerin çeşitlendirilerek üreticilerin gelir seviyelerinin yükseltilmesi, ileriye dönük projeksiyonların yapılması, sanayiye yönelik kaliteli ham madde temini ve ürünlerin uluslararası rekabet gücünün artırılması Tarım ve Orman Bakanlığına hedeflenmiştir.

İklim değişikliği, nüfus artışı ve kentleşme ile birlikte gıdaya olan talebin karşılanması ve doğal kaynakların etkin bir şekilde kullanılmasına imkân sağlanması hususunda Tarım ve Orman Bakanlığı bazı kanuni düzenleme ve planlamalar yapmasına rağmen istenilenler henüz uygulamaya tam aktarılmış değildir.

Türkiye Cumhuriyeti Anayasasının 45'inci maddesinde belirtilen tarım arazilerinin amaç dışı kulla-

nımını önlenir ve 4342 sayılı mera kanunu uygulamalarında yeterli kontrol mekanizması işletilir ise ülkemizde bitkisel ve hayvansal üretim artacaktır. Bu hususta taviz verilmemelidir. Bu hususta kanuni zorunluluklar yanında üretici örgütlerine de önemli görevler düşmektedir. Kullanılan toprak, su, diğer girdiler ve çevrenin sadece bu gün değil gelecek için de gerekli olduğu da unutulmamalıdır.

Tarım sektöründe farklı kanunlara tabi ve üye sayısı farklı olan çok sayıda üretici örgütleri vardır. Tarım ve Orman Bakanlığı bünyesinde ve Ticaret Bakanlığı bünyesinde üretici Kooperatifleri ve Yetiştirici Birlikleri kurulmaktadır. Bunlar; Tarımsal Kalkınma Kooperatifleri, Sulama Kooperatifleri, Su Ürünleri Kooperatifleri ve Pancar Kooperatifleri, Tarım Kredi Kooperatifleri, Yaş Meyve Sebze Pazarlama Kooperatifleri, Üretim ve Pazarlama Kooperatifleri, Tarım Satış, Tütün Tarım Satış kooperatifleri ve bitkisel üretim ve hayvansal üretimle ilgili yetiştirici birlikleri vd. kurulmaktadır. Ayrıca zirai mesleki kuruluş odaları da vardır.

Buna rağmen tarım sektörünün önemli problemlerinden biri de üreticilerin örgütlerinin üretim planlaması ve pazarlamada etkin bir yapıda olmamasıdır. Tarımsal üretimde hangi ürünlerin ekileceği, ürünlerin daha iyi değerlendirilebilmesi ve üreticilerin pazarda etkin olabilmeleri için örgütlü bir yapıda olması gerekmektedir. Bu konuda yapılan birçok çalışmada üreticilerin örgütlenme düzeyini, örgütlenmeye bakışlarını ve tarımsal örgütlerden beklentilerini belirlenmiş olmasına ve Tarım ve Orman Bakanlığının üretim plan-

## TARIM SEKTÖRÜNDE ÖRGÜTLENME

laması konusunda çabalarına rağmen istenilen mesafe henüz alınamamıştır.

Tarım sektöründeki üreticilerin sosyo-ekonomik özellikleri dikkate alındığında büyük çoğunluğunun orta yaşlı (45- 50 yaşın üzerinde) olmaları



MEVLÜT MÜLAYİM  
haberkonyayeniGUN.com



ve eğitim düzeyleri diğer sektörlere göre geride olmasındadır. Gelir seviyeleri bölgelere göre değişmekle birlikte tarım üreticileri düşük gelirlili ve küçük işletmelere sahiptirler. Ayrıca aile yapısı olarak da her geçen yıl değişmesine ve küçülmesine rağmen diğer sektörlerde göre geniş ailelerden oluşmaktadır.

Özellikle eğitim düzeyinin diğer sektörlerde göre düşük olması örgütlenme konusunda etkinliğini azalttığı söylenebilir. Bu nedenle eğitimli kişilerin özel desteklerle tarımda tutulması, kırsaldan kentlere göçün önlenmesi sağlanarak

bilinçli ve örgütlü üreticilerin tarımsal üretime katılımı üretimin artırılması yanında örgütlenme düzeyinin ve örgütlerin etkinliğini arttıracaktır da unutulmamalıdır.

Tarımsal üretimde bulunan genç üreticilerin tarımsal yayım

de konuya çok hâkim olmadıkları veya eğitimi kişilerle çalışmaları da söylenebilir.

Tarımsal örgütlerin üreticilerin beklentilerini karşılayamamasında ki en önemli problem tarımsal örgütlerin, finansal ve üst örgütlenme konularında ki problemlerinin olmasıdır. Bu sorunların çözümü için tarımsal örgütlenme konusunda ulusal bir politika belirlenmeli ve tarımsal örgütlenme ile ilgili yeni bir strateji belgesi hazırlanmalıdır.

Üreticilerin üretim safhasında ve sonrasında ki faaliyetlerinin doğru ve etkin olabilmesi için tarımsal örgütlerin idarecilerinin eğitimli ve bilgili olmasına bağlıdır. Bu nedenle üreticilerin kurmakta olduğu farklı tarımsal örgütlerde bakanlık tarafından eğitilmiş üyelerine sahip kişilerin yönetimde mutlak yer alması mevzuatla zorunlu hale getirilmelidir. Üreticilerin de örgütlere üyeliğe katılmaları zorunlu olmaları sağlanmalıdır.

Üretici örgütlerinin yöneticilerinin eğitimli ve üreticilerin de örgüt üyeliğine katılmaları ne kadar yüksek olursa sorunlarının çözümü de o kadar kolay olacaktır.

Tarım her geçen gün gelişen teknolojiye ayak uydurmak ve teknolojik ürünleri kullanmak zorunda olduğundan üreticilerin ve örgütlerin kendini yenilemesi gerekmektedir.

Tarım ürünlerinin yetiştirilmesi, taşınması, depolanması, çok sayıda yiyeceğe dönüştürülmesi, ham madde olarak kullanılması, pazarlanması ve tüketiciye sunumuna kadar her faaliyeti içine alan yeni fikir ve metotlarla katma değer yaratan ürün ve hizmetlerin tamamı "Tarımda İnovasyon" ola-

rak tanımlanmaktadır. Bu süreç önemli olup üretimi sürdürmek ve diğer ülke üreticileriyle rekabet edebilmek için uymak zorunluğudur.

Gelecekte tarım nasıl olacağını bakanlığın yanında örgütler bölgelerine göre planlamalı ve stratejilerine belirleyerek uygulamalıdır. Aksi halde her yıl bir veya birkaç ürün para etmeyeceğinden üretici zarar etmekte, girdiler boşa kullanılmış olmakta ve ürün çöpe gitmektedir. Bu yıl; domates, kavun, karpuz gibi ürünlerde olduğu gibi, ayrıca süt üreticisinin mağduriyeti de görülmüştür.

Teknolojideki gelişmeler tüm sektörlerde olduğu gibi tarım sektöründe de yapısal değişikliklere neden olduğundan gelecekte tarım sektörünün ayakta kalabilmesi teknoloji ve dijital dönüşüme ayak uydurması ile mümkün olacaktır. İklim verilerinden faydalanılarak arazi kullanımı, tohum temini, yetiştirme teknikleri, ürün değerlendirme, üreticiye sunum ve pazarlamadan depo yönetimine kadar uzanan kapsamlı çözümlerin yanı sıra üretimde kullanılan drone'lar, insansız bilgisayar kontrollü traktörler ve sensörler ile algılayıcı ekipmanlar, çiftlik hayvanları için üretilen tasmalar (takip sistemleri), uzaktan kumandalı sulama sistemleri gibi birçok teknolojik ürünler tarım sektörünün bütün üyeleri için önemli avantajlar sunduğundan kullanılması zorunlu hale gelmektedir.

Bu gelişmelere ayak uydurmayı da üretici örgütleri iyi takip ederek bölgesinde üreticilerine aktarmalı, temin etmeli ve üretimi sürdürülebilir hale getirmelidirler.

Ağustos ayının bu sıcak günlerinde sağlıklı ve hoşça kalınız.



## Ayşe ve Fatih mutluluğa 'evet' dedi

Konya basınına uzun yıllar emek veren Burak Taşpınar kızını evlendirmenin mutluluğunu yaşadı. Havva Bolsucu ve Burak Taşpınar'ın kızı Ayşe ile Sevim ve Necmettin Arı çiftinin oğlu Fatih, yapılan düğün merasimiyle dünya evine girdi. "Yaşamımızı en mutlu gününü bizimle paylaşmanız dileğiyle" mesajıyla sevdiklerini düğünlerine davet eden genç çifti Külkedisi Düğün Salonu'nda yaptıkları merasimde Taşpınar ve Arı ailelerinin yakınları ve sevenleri yalnız bırakmadı. Taşpınar ve Arı aileleri de gelen misafirlerle yakından ilgilenerek konukların tebrik ve iyi dileklerini kabul etti. Biz de Konya Yeniğün Gazetesi olarak Ayşe ve Fatih Arı çiftine



ömür boyu mutluluk diliyoruz; Taşpınar ve Arı ailelerine ise 'hayırlı olsun' dileklerimizi iletiyoruz. ■ TÜLİN ŞEKER



## Kaya ve Akgün ailesinin mutlu günü

Meral ve Muzaffer Kaya'nın kızı Merve ile Sultan ve Tahsin Akgün'ün oğlu Onur, Öncü Düğün Salonu'nda gerçekleştirilen nikah merasimiyle mutluluğa 'evet' dedi. Kaya ve Akgün ailesi ile genç çifti, bu mutlu günlerinde sevenleri ve yakınları yalnız bırakmadı. Kaya ile Akgün aileleri, nikah törenine gelen davetlilerin 'hayırlı olsun' dileklerini kabul ettiler. Genç çiftin mutlulukları ise gözlemlerden okunuyordu. Bizler de Konya Yeniğün Gazetesi olarak genç çifte bir ömür boyu mutluluklar diler, Kaya ve Akgün ailelerini tebrik ederiz. ■ TUBA KAYA







**Firmamız bünyesinde  
istihdam edilmek üzere ;**

**Tecrübeli, Teknik Resim Okuyabilen**

- Kaynakçılar
- Tornacılar
- Boyacılar

**Değirmen sektöründe tecrübesi  
bulunan, elek kasasından anlayan**

- Marangoz  
Alınacaktır.

**Müracaatlar şahsen yapılacaktır.**



**MILL TEKNOLOJİ  
Değirmen Makinaları**

3. ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ 15. SK. NO:4 KONYA

TEL: 0332 239 22 88

**ELEMAN İLANI ÇÖZÜM MERKEZİ 444 51 58**



**DÜZGÜNLER PLASTİK MAK.  
MET. NAK. SAN VE TİC. LTD. ŞTİ.**

**ŞİRKETİMİZ BÜNYESİNDE ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE;**

**"PVC EXTRUDER  
OPERATÖRÜ"**

**"FORKLİFT OPERATÖRÜ"**

**"SEVKİYAT SORUMLUSU"**

**"VASIFSIZ BAY ELEMANLAR"**

Konya Organize Sanayi Bölgesi Evrenköy Caddesi  
3 Nolu Sokak No: 16 • Tel:0332 **239 11 12**

**AYD**

OTOMOTİV ENDÜSTRİ

**SİZLERİDE 5.000 KİŞİLİK AYD AİLESİNE  
KATILMAYA DAVET EDİYORUZ.**

Sektöründe Türkiye'nin ve Dünyanın en önde gelen otomotiv yedek parça üreticilerinden olan firmamızda, görevlendirilmek üzere;

**CNC OPERATÖRÜ  
PRES OPERATÖRÜ  
KAYNAK OPERATÖRÜ  
VASIFLI-VASIFSIZ  
BAY-BAYAN**

**personeller  
arıyoruz**

**Müracaatlar Şahsen Yapılacaktır.**

AYD Otomotiv Endüstri San. ve Tic. A.Ş.

Büyükkayacık Mah. Vali İhsan Dede Cad. No:7/1 Selçuklu / KONYA

+90 332 221 64 00

www.aydtr.com

# İlgaz Konya'dan Paris'e uçtu!

Paris 2024 Paralimpik Oyunları atletizm branşında ülkemizi temsil edecek olan para atlet Abdullah İlgaz Konya'dan Paris'e uğurlandı

Fransa'nın Paris kentinde 28 Ağustos- 8 Eylül 2024 tarihleri arasında gerçekleşecek olan 2024 Yaz Paralimpik Oyunları için Konyalı para atlet Abdullah İlgaz, Paris'e yolcu edildi. İlgaz için Konya Havalimanında düzenlenen uğurlama törenine Konya Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur İbrahim Altay, Konya Gençlik ve Spor İl Müdürü Birdal Öztürk ile sporcunun ailesi ve yakınları katıldı. Doğuştan sol kolunda engelli olan İlgaz, birçok ulusal ve uluslararası turnuvada madalyalar



kazanırken Haziran ayında İsviçre'de yapılan yarışmalarda birinci olarak 2024 Yaz Paralimpik Oyunları için kota almıştı. ■ İHA



## Amatör futbol dünyası hasret giderdi



AK Parti Konya Milletvekili Mehmet Baykan, bir süredir rahatsız olan eski futbol il temsilcisi H.İbrahim Samur ile bir araya gele-

rek hasret giderdi. Ziyarete, Konya Gençlik ve Spor İl Müdürü Birdal Öztürk ile Konya Amatör Spor Kulüpleri Federasyonu Başkanı Remzi

Ay, yönetim kurulu üyeleri hazır bulundu. Ziyarete, fikir alışverişinde bulunuldu ve eski günler yad edildi. ■ SPOR SERVİSİ



# MAS TRAILER

Tanker & Cement Bulker Producer

## FİRMAMIZA ELEMAN! ARIYORUZ

Tanker ve silobas imalatında çalışmak üzere

Gazaltı kaynakçıları ve  
Ön muhasebe personeli

### Alınacaktır.

- Haftasonları (Cumartesi - Pazar) tatil uygulanmaktadır.
- Resmi tatillerde tatil uygulanmaktadır.
- Müracaatlar yüz yüze yapılacaktır.

BİZİ ARAYIN  
0 332 248 62 32

Fevzi Çakmak Mah 10757 Sokak 3/E  
Karatay / Konya / Turkey

## 2025 YILI DÖKME LPG (PROPAN) MAL KONYA GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜKLERİ GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ

2025 Yılı Dökme LPG (Propan) Mal mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İKN : 2024/1114607

1-İdarenin

a) Adı

: KONYA GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜKLERİ GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ

b) Adresi

: Konya Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü - Şems-i Tebrizi Mah. Sultan Veled Cd. No:43/A 42030 Karatay/Konya 42030 KARATAY/KONYA

c) Telefon ve faks numarası

: 3323536690 - 3323536696

ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası

: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/

2-İhale konusu mal alımın

a) Adı

: 2025 Yılı Dökme LPG (Propan) Mal

b) Niteliği, türü ve miktarı

: 111.500 kg Dökme LPG (Propan)

Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer:

1) Saraçoğlu Spor Tesisleri Birinci Tank Karaaslan Üzümcü Mah. Telsiz Sk. 20/B Karatay/KONYA 2) Saraçoğlu Spor Tesisleri İkinci Tank Karaaslan Üzümcü Mah. Telsiz Sk. 20/B Karatay/KONYA 3) Saraçoğlu Atletizm Sahası Soyunma Odası Karaaslan Üzümcü Mah. Telsiz Sk. 20/B Karatay/KONYA 4) Akşehir Sentetik Saha Soyunma Odası Seyran Mah. 33212 Sk. No:3 Akşehir/KONYA 5) Hadim Sentetik Çim Futbol Sahası Taşpınar Mah. Alanya Cad. No:1 Hadim/KONYA 6) Hadim Kapalı Spor Salonu Taşpınar Mah. Alanya Cad. No:1 Hadim/KONYA 7) Yunak Spor Salonu Fatih Mah. 169535 Sk. No:5 Yunak/KONYA 8) Bozkır Gençlik Merkezi Demir Asaf Mah. 51027 Sk. No:12 Bozkır/KONYA 9) Taşkent Spor Salonu Şihlar Mah. 162307 Sk. No:4 Taşkent/KONYA 10) Cihanbeyli Gençlik Merkezi Atçeken Mah. Ankara Cad. No:1222 Cihanbeyli/KONYA 11) Kulu Gençlik Merkezi Karapınar Mah. İnönü Cad. No:14/A Kulu/KONYA 12) Emirgazi Spor Salonu Camikebir Mah. Şehit Celal Koçak Cad. 87111 Sk. No:6 Emirgazi/KONYA 13) Altnekin Spor Salonu Ölmez Altnekin/KONYA 14) Doğanhisar Kemal Mutlu Spor Salonu Harman Mah. Cumhuriyet Cad. No:278 Doğanhisar/KONYA

ç) Süresi/teslim tarihi

: Dökümler 01.01.2025-31.12.2025 tarih aralığında idarenin talebine istinaden yapılacaktır.

d) İşe başlama tarihi

: 01.01.2025

3-İhale

a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati

: 17.09.2024 - 10:30

b) İhale komisyonunun toplantı yeri

: Konya Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü Toplantı Salonu - Şems-i Tebrizi Mah. Sultan Veled Cad. No:43/A Karatay/KONYA

(e-tekliflerin açılacağı) adres)

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:

4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.

4.1.1.3. İhale konusu malın satış faaliyetinin yerine getirilebilmesi için ilgili mevzuat gereğince alınması zorunlu izin, ruhsat veya faaliyet belgesi veya belgelerine ilişkin bilgiler: LPG Bayiliği/Dağıtıcılığı Lisans Belgesi

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP'tan alınır.

4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.

4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.

4.1.5. İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.

4.1.6. Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişinin yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:

İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:

4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:

Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kesin kabul işlemleri tamamlanan ve teklif edilen bedelin % 20 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgelere veya teknolojik ürün deneyim belgesine ait bilgiler.

4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:

4.4.1.

İhale konusu alım ile nitelik ve/veya nicelik bakımından benzerlik gösteren Kamu veya özel sektöre tek sözleşme kapsamında gerçekleştirilen dökme lpg temini işleri benzer iş olarak kabul edilecektir.

5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.

7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.

10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.

11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.

13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür.

14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15. Diğer hususlar:

Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr'de

Basın: 2080767

Personel sıkıntınıza çözüm üretiyor,  
ihtiyacınız olan eleman talebinizi  
gerekli tüm bölgelere ulaştırıyoruz.

ELEMAN İLANI ÇÖZÜM  
MERKEZİ 444 51 58

# Altın kızlar turnuvayı 4'te tamamladı



Türkiye, FIBA 16 Yaş Altı Kadınlar B Kategorisi Avrupa Basketbol Şampiyonası üçüncülük maçında Büyük Britanya'ya 84-62 mağlup oldu. Konya Spor ve Kongre Merkezi'nde oynanan üçüncülük maçında milli takım, Büyük Britanya ile karşı karşıya geldi. İlk yarıyı 45-23 önde tamamlayan Büyük Britanya,

sahadan 84-62 galip ayrılarak turnuvada üçüncülüğü elde etti. Türkiye, turnuvayı 4. sırada bitirdi. Milli takımda Şevval Yalınkaya 14 sayı-6 asist ve Berfin Şahin 10 sayı-9 ribaunt ile mücadelede tamamlarken Büyük Britanya'da Athena Thompson 24 sayı ile oynadı.

■ SPOR SERVİSİ



# Hayaller gerçek oluyor!

Sporcuya olan yatırımlarıyla dikkat çeken ve seçmelere katılan tüm gençlere teşekkür eden Karatay Belediye Başkanı Hasan Kılca; "Gençlerimize sunduğumuz imkânlarla onları hayallerine bir adım daha yaklaştırıyoruz" dedi



Karatay Belediyespor Kulübü, geleceğin futbol yıldızlarını belirlemek için altyapı seçmelerini tamamladı. İlginin yoğun olduğu ve 2008 ile 2016 yılları arası yaş gruplarındaki gençleri kapsayan seçmelerle belirlenen genç yetenekler, hem Karatay Belediyespor Kulübü ve Konyaspor'un başarısı için hem de milli takım için geleceğe hazırlanacaklar. Karatay Belediye Spor Kulübü'ne yeni yıldızlar kazandırılması amacıyla gerçekleştirilen altyapı seçmeleri tamamlandı. Karatay Belediyesi tarafından her yıl düzenlenen seçmeler, bu yıl da genç yetenekleri Karatay'da buluşturdu.

## YETENEKLERİNİ SERGİLEDİLER

2008 ile 2016 yılları arası yaş gruplarındaki çocuklar ile gençleri kapsayan seçmeler, 19-20 Ağustos tarihleri arasında Şehit Nihat Gün Spor Tesisleri'nde yapıldı. Karatay Belediyesi Spor Kulübü Futbol Takımı'nın antrenörleri ve teknik heyeti tarafından gerçekleştirilen seçmelerde izlenip değerlendirilmeye alınan çocuklar ile gençler, ısınma hareketlerinin ardından çift kale maç yaparak takım kadrosuna girebilmek için yeteneklerini sergilediler. Başarılı olanlar ise Karatay Belediyespor Kulübü Futbol takımlarına kabul hakları kazandılar.

## İLK ADIMI KARATAY'DA ATIYORLAR

Belediye tarafından vatandaşın kullanımına sunulan modern tesisler, futbolcuların gelişimini destekleyen antrenman ve eğitim programları ve başarılı hocalar, gençlere hayallerine kavuşma yolunda büyük bir imkan



oluyor. Karatay Belediyespor'un yeni sporcuları da kulübün geniş imkanlarından faydalanarak profesyonel futbol hayatına adım atma fırsatı bulacak.

## HEDEFİMİZ ŞAMPİYON OLMAK

Karatay Belediyespor Kulübü Futbol Takımları Teknik Sorumlusu Recep Alkan, seçmelerle ilgili yaptığı değerlendirmede Karatay Belediyesi'nin spora ve gençlere verdiği desteğe dikkat çekerek belediyenin modern tesislerle tüm sporcuların desteklediğini ifade etti.

## 'SON 4 AYDA 4 KUPA KAZANDIK'

Recep Alkan; "Karatay Belediyespor'da sadece son 4 ay içerisinde 4 kupa kazandık. Yeni bir oluşum içerisindeyiz. Yeni sezon için de kulübümüze yeni yetenekler kazandırıyoruz. Takımlarımızı oluşturup idmanlara hemen başlamak istiyoruz. Bu sezon hedeflerimiz önce Konya sonra da Türkiye şampiyonu olmak. A takımımızı geçen sene şampiyon yapıp birinci amatör kümeye çıkardık. Bu sene de başkanımızın ve yönetim kurulumuzun verdiği destekle süper

amatörün içerisinde gidebildiğimiz yere kadar gitmek istiyoruz. Tabii bunları tek başımıza yapmıyoruz. Başta belediye başkanımız, kulüp başkanımız, yönetim ve tüm Karatay halkının bize verdiği desteklerle bu başarıları elde ediyoruz. Önemli başarılar birlik ve beraberlikle elde edilir. Karatay'da da bu potansiyel var. Gece gündüz çalışarak elimizden geleni yapacağız. Bu seçmelerle de keşfedilmemiş yetenekli gençleri keşfederek spora kazandırmak istiyoruz. Karatay Belediye Başkanımız Hasan Kılca'nın spora verdiği destek ve kendisinin de futbolun ve sporun içerisinde gelmesi işimizi kolaylaştırıyor. Karatay Belediye Spor Kulübü Futbol takımını başkanımızın da istediği gibi yetenekli ama keşfedilmemiş çocuklarımızı profesyonel spor hayatına kazandıracağız" dedi.

## DESTEĞİMİZ ARTARAK DEVAM EDECEK

Karatay Belediye Başkanı Hasan Kılca ise gençlerin spora buluşmasının önemine dikkatleri çekti. Başkan Hasan Kılca şunları aktardı; "Karatay Belediyesi olarak, gençlerimizin sağlıklı bireyler olarak yetişmesi için spora teşvik ediyoruz. Bu doğrultuda ilçemize kazandırdığımız spor tesisleri ve spor kulüplerimize sağladığımız destekle, gençlerimizin hem fiziksel hem de zihinsel gelişimine katkıda bulunuyoruz. Karatay Belediyesi her zaman sporun ve sporunun yanındadır. Gençlerimize sunduğumuz imkanlarla, onların hayallerine bir adım daha yaklaşmalarını sağlamayı amaçlıyoruz."

■ SPOR SERVİSİ

# Online spor eğitimleri Eylül'de başlıyor



Konya Büyükşehir Belediyesi'nin "Spor Konya" projesi kapsamında sağlıklı yaşama katkıda bulunmak için sürdürdüğü kişiye özel online spor eğitimlerinde yeni dönem kayıtları başlıyor. Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur İbrahim Altay, online spor eğitimlerinin pandemi döneminden bu yana sürdürüldüğünü belirterek, Türkiye'ye örnek olan uygulamayı sürdürdüklerini söyledi. Online spor eğitimlerinin Konya'yla sınırlı olmadığına; programa Türkiye'nin çeşitli illerinden ve yurt dışından sporseverlerin de katılabildiğine değinen Başkan Altay, "Alanlarında uzman spor eğitmeni, doğum pilatesi eğitmeni, klinik pilatesi eğitmeni ve diyetisyenlerimiz ile eğitimler üç ay boyunca devam edecek. 16 yaş üstü

tüm sporseverleri 26 Ağustos-8 Eylül tarihleri arasında 'sporkonya.com.tr' internet sitesi üzerinden kayıtlarını yaptırmaya davet ediyorum" ifadelerini kullandı.

## 16 EYLÜL'DE BAŞLAYACAK

Konya Büyükşehir Belediyesi Online Spor uygulamasında eğitimler, 16 Eylül Pazartesi günü başlayacak. Kişiyi özel online spor faaliyetinde eğitimler için kayıt yaptıran her üyeye ücretsiz diyetisyenlik hizmeti sunulurken ayrıca malzemeli-malzemesiz şekilde de seçenekel sunulacak. Online spor eğitimlerine, 16 yaş üstü tüm sporseverler 26 Ağustos-8 Eylül tarihleri arasında www.sporkonya.com.tr internet sitesi üzerinden kayıt yaptırabiliyor.

■ SPOR SERVİSİ

